
      I 
Instituti i Kontabilisteve te Miratuar te Shqiperise  

Albanian Institute of Certified Accountants  

 

IKM 

– 

TRAJNIM PËR EDUKIMIN E VIJUESHËM 

PROFESIONAL 

Degë dhe Seksione: Tiranë, Elbasan, Pogradec, Korçë, Fier, Berat, Lushnje, 

Vlorë, Sarandë, Durrës, Kavajë, Shkodër 

Data: 27, 29-30 Qershor 2023  

Kohëzgjatja: 12 orë 

Data Moduli Organizimi Orari 

27 Qershor 2023 

Rregullimi i Kontabilitetit në 

kushtet e fiskalizimit dhe 

ndërveprimi i tyre; Online - Zoom 17:00 - 19:00 

Lektor: Viron Zaçe 

27 Qershor 2023 

Kontabiliteti në kushtet e 

dixhitalizimit dhe probleme 

specifike. Siguria e të dhënave dhe 

siguria e informacionit. 
Online - Zoom 19:00 - 21:00 

Lektor: Viron Zaçe 

29 Qershor 2023 

Likuidimi i Shoqërive tregtare dhe 

Ligji i Falimentit 
Online - Zoom 17:00 - 21:00 

Lektor: Jonida Rystemaj 

30 Qershor 2023 

Njohja me rregullimin e profesionit, 

ndalesat dhe lejimet për 

Kontabilistët e Miratuar. Online - Zoom 17:00 - 19:00 

Lektor: Fatmir Bërdica  

30 Qershor 2023 

Njohja me rregullimin e profesionit, 

ndalesat dhe lejimet për 

Kontabilistët e Miratuar. Online - Zoom 19:00 - 21:00 

Lektor: Përfaqësues i BMP 

 

 


